
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa obiektu mieszkalnego wielorodzinnego – Budynków A i B, wraz z urządzeniem terenu, śmietnikami, kanalizacją

deszczową oraz rozbiórką istniejącego budynku handlowo-usługowego

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miasto Mrągowo

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 510743427

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Królewiecka 60A

1.4.2.) Miejscowość: Mrągowo

1.4.3.) Kod pocztowy: 11-700

1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL622 - Olsztyński

1.4.7.) Numer telefonu: 897419000

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@mragowo.um.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.mragowo.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00463159

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-10-26

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00430823

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy posiadają doświadczenie niezbędne do wykonania
przedmiotu zamówienia, tj. wykonanie/zakończenie (rozpoczęcie mogło nastąpić wcześniej) w okresie ostatnich pięciu lat
przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – wykonali w tym okresie
minimum dwa zadania polegające na budowie budynku mieszkalnego, wielorodzinnego, o kubaturze min. 3000 m³ i o
wartości minimum 3 000 000, 00 zł brutto każde zadanie. 
Warunek udziału w postępowaniu dotyczący niezbędnej wiedzy i doświadczenia, musi być spełniony:
• przez Wykonawcę samodzielnie,
• przez minimum jeden podmiot udostępniający wiedzę i doświadczenie (podwykonawcę) samodzielnie, a w przypadku
podmiotów występujących wspólnie, samodzielnie przez minimum jednego z wykonawców występujących wspólnie.
2. Dysponowanie osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, które będą uczestniczyć
w wykonywaniu zamówienia, tj. osoby, która będą pełnić funkcję:
- kierownika budowy (pełniący jednocześnie rolę kierownika robót), który posiada uprawnienia do kierowania robotami
budowlanymi w zakresie zgodnym z przedmiotem zamówienia – minimalne wymagania:
- posiada uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w zakresie zgodnym z przedmiotem zamówienia w specjalności
konstrukcyjno-budowlanej, 
- posiada co najmniej 4-letnie doświadczenie na stanowiskach kierowniczych w bezpośrednim kierowaniu lub nadzorowaniu
realizacji inwestycji budowlanych w zakresie specjalności konstrukcyjno-budowlanej. 

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00463159/01 z dnia 2023-10-26

2023-10-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



b) kierownika robót branży sanitarnej, który posiada uprawnienia do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w
budownictwie w specjalności instalacyjnej w zakresie zgodnym z przedmiotem zamówienia – minimalne wymagania:
- posiadający uprawnienia do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych 
w budownictwie w specjalności instalacyjnej, w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych,
wodociągowych i kanalizacyjnych,
- posiadający co najmniej 4-letnie doświadczenie na stanowiskach kierowniczych 
w bezpośrednim kierowaniu lub nadzorowaniu robót sanitarnych.
c) kierownika robót branży elektrycznej który posiada uprawnienia do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w
budownictwie w specjalności instalacyjnej w zakresie zgodnym z przedmiotem zamówienia – minimalne wymagania:
- posiadający uprawnienia do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych 
w budownictwie w specjalności instalacyjnej, w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych
- posiadający co najmniej 4-letnie doświadczenie na stanowiskach kierowniczych 
w bezpośrednim kierowaniu lub nadzorowaniu robót elektrycznych.
d) kierownika robót branży teletechnicznej który posiada uprawnienia do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych
w budownictwie w specjalności instalacyjnej w zakresie zgodnym z przedmiotem zamówienia – minimalne wymagania:
- posiadający uprawnienia do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych 
w budownictwie w specjalności instalacyjnej, w zakresie sieci, instalacji i urządzeń telekomunikacyjnych
- posiadający co najmniej 4-letnie doświadczenie na stanowiskach kierowniczych 
w bezpośrednim kierowaniu lub nadzorowaniu robót elektrycznych.
e) kierownika robót branży drogowej, który posiada uprawnienia do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w
budownictwie w specjalności drogowej w zakresie zgodnym z przedmiotem zamówienia – minimalne wymagania:
- posiada uprawnienia do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w specjalności drogowej, w zakresie budowy
dróg 
- posiada co najmniej 4-letnie doświadczenie na stanowiskach kierowniczych w bezpośrednim kierowaniu lub nadzorowaniu
realizacji inwestycji budowlanych w zakresie specjalności drogowej.

Uprawnienia, o których mowa powyżej powinny być zgodne z ustawą z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane oraz
Rozporządzenia Ministra Inwestycji i Rozwoju z dnia 29 kwietnia 2019 r. w sprawie przygotowania zawodowego do
wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 831) lub ważne odpowiadające
im kwalifikacje, nadane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów upoważniające do kierowania robotami
budowlanymi w zakresie objętym niniejszym zamówieniem.
W przypadku Wykonawców zagranicznych, dopuszcza się również kwalifikacje, zdobyte w innych państwach, na zasadach
określonych w art. 12 a ustawy Prawo budowlane, z uwzględnieniem postanowień ustawy z dnia 22 grudnia 2015 r. o
zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (t. j. Dz. U. z 2021 r.
poz. 1646 z późn. zm.).
Dopuszcza się uprawnienia równoważne (w zakresie koniecznym do wykonania przedmiotu zamówienia) – dla osób, które
posiadają uprawnienia uzyskane przed dniem wejścia w życie ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane lub
stwierdzenie posiadania przygotowania zawodowego do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie i
zachowały uprawnienia do pełnienia tych funkcji w dotychczasowym zakresie

Po zmianie: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy posiadają doświadczenie niezbędne do wykonania
przedmiotu zamówienia, tj. wykonanie/zakończenie (rozpoczęcie mogło nastąpić wcześniej) w okresie ostatnich pięciu lat
przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – wykonali w tym okresie
minimum dwa zadania polegające na budowie budynku mieszkalnego, wielorodzinnego, budynku użyteczności publicznej, w
tym budynku zamieszkania zbiorowego o kubaturze min. 3000 m³ i o wartości minimum 3 000 000, 00 zł brutto każde
zadanie.. 
Warunek udziału w postępowaniu dotyczący niezbędnej wiedzy i doświadczenia, musi być spełniony:
• przez Wykonawcę samodzielnie,
• przez minimum jeden podmiot udostępniający wiedzę i doświadczenie (podwykonawcę) samodzielnie, a w przypadku
podmiotów występujących wspólnie, samodzielnie przez minimum jednego z wykonawców występujących wspólnie.
2. Dysponowanie osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, które będą uczestniczyć
w wykonywaniu zamówienia, tj. osoby, która będą pełnić funkcję:
- kierownika budowy (pełniący jednocześnie rolę kierownika robót), który posiada uprawnienia do kierowania robotami
budowlanymi w zakresie zgodnym z przedmiotem zamówienia – minimalne wymagania:
- posiada uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w zakresie zgodnym z przedmiotem zamówienia w specjalności
konstrukcyjno-budowlanej, 
- posiada co najmniej 4-letnie doświadczenie na stanowiskach kierowniczych w bezpośrednim kierowaniu lub nadzorowaniu
realizacji inwestycji budowlanych w zakresie specjalności konstrukcyjno-budowlanej. 
b) kierownika robót branży sanitarnej, który posiada uprawnienia do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w
budownictwie w specjalności instalacyjnej w zakresie zgodnym z przedmiotem zamówienia – minimalne wymagania:
- posiadający uprawnienia do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych 
w budownictwie w specjalności instalacyjnej, w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych,
wodociągowych i kanalizacyjnych,
- posiadający co najmniej 4-letnie doświadczenie na stanowiskach kierowniczych 
w bezpośrednim kierowaniu lub nadzorowaniu robót sanitarnych.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00463159/01 z dnia 2023-10-26

2023-10-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



c) kierownika robót branży elektrycznej który posiada uprawnienia do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w
budownictwie w specjalności instalacyjnej w zakresie zgodnym z przedmiotem zamówienia – minimalne wymagania:
- posiadający uprawnienia do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych 
w budownictwie w specjalności instalacyjnej, w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych
- posiadający co najmniej 4-letnie doświadczenie na stanowiskach kierowniczych 
w bezpośrednim kierowaniu lub nadzorowaniu robót elektrycznych.
d) kierownika robót branży teletechnicznej który posiada uprawnienia do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych
w budownictwie w specjalności instalacyjnej w zakresie zgodnym z przedmiotem zamówienia – minimalne wymagania:
- posiadający uprawnienia do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych 
w budownictwie w specjalności instalacyjnej, w zakresie sieci, instalacji i urządzeń telekomunikacyjnych
- posiadający co najmniej 4-letnie doświadczenie na stanowiskach kierowniczych 
w bezpośrednim kierowaniu lub nadzorowaniu robót elektrycznych.
e) kierownika robót branży drogowej, który posiada uprawnienia do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w
budownictwie w specjalności drogowej w zakresie zgodnym z przedmiotem zamówienia – minimalne wymagania:
- posiada uprawnienia do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w specjalności drogowej, w zakresie budowy
dróg 
- posiada co najmniej 4-letnie doświadczenie na stanowiskach kierowniczych w bezpośrednim kierowaniu lub nadzorowaniu
realizacji inwestycji budowlanych w zakresie specjalności drogowej.

Uprawnienia, o których mowa powyżej powinny być zgodne z ustawą z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane oraz
Rozporządzenia Ministra Inwestycji i Rozwoju z dnia 29 kwietnia 2019 r. w sprawie przygotowania zawodowego do
wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 831) lub ważne odpowiadające
im kwalifikacje, nadane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów upoważniające do kierowania robotami
budowlanymi w zakresie objętym niniejszym zamówieniem.
W przypadku Wykonawców zagranicznych, dopuszcza się również kwalifikacje, zdobyte w innych państwach, na zasadach
określonych w art. 12 a ustawy Prawo budowlane, z uwzględnieniem postanowień ustawy z dnia 22 grudnia 2015 r. o
zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (t. j. Dz. U. z 2021 r.
poz. 1646 z późn. zm.).
Dopuszcza się uprawnienia równoważne (w zakresie koniecznym do wykonania przedmiotu zamówienia) – dla osób, które
posiadają uprawnienia uzyskane przed dniem wejścia w życie ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane lub
stwierdzenie posiadania przygotowania zawodowego do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie i
zachowały uprawnienia do pełnienia tych funkcji w dotychczasowym zakresie

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-10-27 10:00

Po zmianie: 
2023-11-09 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-10-27 11:00

Po zmianie: 
2023-11-09 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-11-25

Po zmianie: 
2023-12-08

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00463159/01 z dnia 2023-10-26

2023-10-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Budowa obiektu mieszkalnego wielorodzinnego – Budynków A i B, wraz z urządzeniem terenu, śmietnikami, kanalizacją deszczową oraz rozbiórką istniejącego budynku handlowo-usługowego
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miasto Mrągowo
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 510743427
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Królewiecka 60A
	1.4.2.) Miejscowość: Mrągowo
	1.4.3.) Kod pocztowy: 11-700
	1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL622 - Olsztyński
	1.4.7.) Numer telefonu: 897419000
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@mragowo.um.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.mragowo.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00463159
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-10-26

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00430823
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



